МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
«ТРУБИЦИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  ДОМ  КУЛЬТУРЫ»

Приказ

[bookmark: _GoBack]от   07.10.2016 г.				                       	                     	№   1

О переходе на «эффективные контракты»
с работниками  муниципального учреждения
культуры «Трубицинский сельский Дом
культуры» (МУК Трубицинский СДК)

 В соответствии с Указом Президента РФ № 597 от 07.05.2015г « О мерах по реализации государственной социальной политики», , и в целях организации обеспечения перехода на «эффективные контракты» с работниками муниципального учреждения
культуры «Трубицинский сельский Дом культуры»

приказываю:
1.1. Руководителю МУК Трубицинский СДК  обеспечить переход на «эффективные контракты» с  работниками МУК Трубицинский СДК  до 01 января  2017года.
1.2 Предупредить работников  о предстоящих изменениях условий трудового договора,  до 01  ноября  2016 года провести мероприятия по организации работы по заключению трудовых договоров (дополнительных соглашений к трудовым договорам) с работниками муниципальных учреждений культуры и образования в сфере культуры  в соответствии с примерной формой трудового договора с работниками муниципального учреждения, указанной в приложении № 3 к Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р.
2.      Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

        Директор МУК Трубицинский СДК                                                             И.В.Кунина